
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Bc. Alešem Temrem 
ředitelem odboru strukturálních fondů 
 
 
Kontaktní adresa:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek  
a centrálních nákupů 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č.j: MV-82616-10/VZ-2011                                                                  Praha 8. listopadu 2011    
                                                                                                             Počet listů: 2 
                                                                                                             Přílohy: 1/1-rozdělovník 
                                                                                                             jen u výtisku pro spis  
                                                                                                                        
 
Dle rozdělovníku 
 
 
Úprava zadávací dokumentace 
 
Z důvodu vyloučení možných výkladových nejasností ustanovení zadávací dokumentace a 
na základě žádostí uchazečů o dodatečné informace k zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku „Podpora při výkonu kontrol realizace projektů u příjemce finanční podpory v rámci 
oblasti podpory 1.1, 2.1 a 3.4 Integrovaného operačního programu a 4a) a 4b) Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost č.j.: MV-82616-2/VZ-2011 se Zadávací  
dokumentace upravuje takto: 
 
 
 
 

*MVCRX00SS5HJ* 
MVCRX00SS5HJ 

prvotní identifikátor 



 

 

 

 
Článek 19. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Se doplňuje takto: Příloha č.7 jejímž obsahem jsou vzorové příklady dle čl. 9.2 zadávací 
dokumentace a bude uveřejněna a bude ke stažení na internetových stránkách zadavatele 
http: www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx, www.esfcr.cz, www.osf-mvcr.cz. 
 
V souvislostí s výše uvedenou úpravou zadávacích podmínek zadavatel mění následující 
lhůty v zadávací dokumentaci takto: 
 
Článek 10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY  
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. 
Lhůta pro doručení nabídek končí dne 16. prosince 2011v 11:30 hod. 
 
 
Článek 12. TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
První řádek se mění takto“ Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 22. prosince 2011 
v 9:00 hodin na kontaktní adrese zadavatele, náměstí Hrdinů 1634/3, PSČ: 14021, Praha  4. 
 
 
 
        
 
 
 

za zadavatele 
Bc. Aleš Temr 

ředitel odboru strukturálních fondů 
podepsáno elektronicky 

 
  
 

http://www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx�
http://www.esfcr.cz/�
http://www.osf-mvcr.cz/�

		2011-11-09T15:15:10+0000
	Not specified




